 TECHNICKÝ LIST
   1/3
IVAR.IVN_423_TL_06/2026          IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: OBLOUK 45°
- s jedním zásuvným koncem
2) Typ: IVAR.IVN423
3) Charakteristika použití:
• Nerezový systém AISI 304 je předurčen pro instalace systémů s mechanickým procesem
lisování fitinků.
• Vhodný pro uzavřené otopné a chladicí systémy, tlakový vzduch a podtlakové systémy,
inertní a technické plyny, technické a provozní kapaliny, solární systémy, průmyslové
aplikace, odpadní a dešťovou vodu.
• NENÍ VHODNÉ PRO PITNOU VODU.
• Pro spojení potrubí stejného rozměru.
• Tvarovka neredukovaná na průměru.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
IVN423.15 IVAR.IVN423 15 mm
IVN423.18 IVAR.IVN423 18 mm
IVN423.22 IVAR.IVN423 22 mm
IVN423.28 IVAR.IVN423 28 mm
IVN423.35 IVAR.IVN423 35 mm
IVN423.42 IVAR.IVN423 42 mm
IVN423.54 IVAR.IVN423 54 mm
IVN423.76 IVAR.IVN423 76,1 mm
IVN423.89 IVAR.IVN423 88,9 mm
IVN423.108 IVAR.IVN423 108 mm
w
w
w
.